à Data da Primeira Integralização, não será necessária prévia aprovação dos Debenturistas reunidos em 

Assembleia Geral de Debenturistas. 

1. RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE BOOKBUILDING 

Após a conclusão do Procedimento de Bookbuilding, foi definido que sobre o Valor Nominal Unitário 

Atualizado incidirão juros remuneratórios correspondentes a 7,7218% (sete inteiros e sete mil duzentos e 

dezoito décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis.  

Nos termos do artigo 56, parágrafo 1º, da Resolução CVM 160, observado que não houve excesso de 

demanda superior em 1/3 (um terço) das Debêntures ofertadas, foi admitida a participação de Pessoas 

Vinculadas no Procedimento de Bookbuilding.